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Nytt  fra 
  Menighetsrådet
I 2021 har det enn så lenge vært ganske stille i 
Borgestad menighet, og menighetsrådet har 
hatt få saker å ta stilling til. Men vi har fått ny 
sogneprest (Ida) og ny kontormedarbeider i 
staben (Anne Mona), og det har vært veldig 
positivt. 

I januar 2020 hadde stab og menighetsråd en 
felles strategisamling for perioden til dette 
menighetsrådet. Vi ønsker å være en relevant 
menighet for barn og unge, vi ønsker et felleskap 
med fl ere nasjonaliteter, og også nye former for 
arrangement som treff er nye grupper. Ting står 
litt på vent, men dette er ikke glemt. Vi har en 
fl ott stab som vil være med å støtte opp under 
dette, og de har allerede gjort en del tiltak i 
denne retningen. Vi skal ha ny strategisamling 
i juni og håper og tror at det vil komme mye 
positivt ut av den også. 

Vi tror på et liv etter 
Corona, og gleder oss 
til å se hva vi kan få til 
videre sammen.

Varme hilsener fra 
Åse Holmberg

Leder i Menighetsrådet

UTGIVER BORGESTAD MENIGHET

REDAKSJONEN
Staben i Borgestad.

Bente Thoresen 906 61 494 og 
Ida Margrethe Krogstad Rød

BLADETS ADRESSE
Borgestad Menighetskontor,
Håvundvn. 378, 3711 Skien

BORGESTAD MENIGHET
Borgestad Menighetskontor

Håvundvn. 378, tlf. 35 50 63 40

SEKRETÆR
Anne Mona Skifjeld 

KONTORTID 
Tirsdag kl. 10.00–14.30
Fredag Kl. 08.30–14.30

Mandag, onsdag og torsdag blir 
telefonen besvart dersom det er noen tilstede, 
eventuelt viderekoblet til Kirkevergens kontor.

PS! Mandag er presten sin fridag.

Konto menighetsarbeidet: 2610.31.70973
Konto misjonsprosjektet: 2610.14.09383

MENIGHETSRÅDETS LEDER
Åse Holmberg, tlf. 922 33 844

SOGNEPREST  
Ida Margrethe Krogstad Rød, tlf. 959 30 171

KATEKET  
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ORGANIST  
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I N N H O L D

Nytt om kirken
Det er det siste året mange ting som har stått stille når det gjelder kirken 
og menighetens arbeid. Men heldigvis har det allikevel vært ganske stor 
aktivitet når det gjelder utbedring av flere ting i og rundt kirken vår. 

Gulvet inni kirken har lenge vært slitt og hatt flere stygge merker. Dette 
har i denne perioden blitt malt opp igjen og resultatet er blitt veldig bra. 

Mange har sikkert også lagt merke til at det på begynnelsen av året 
har stått et stort stillas rundt kirkestua. Dette er fordi teglsteinene på 
taket i denne stund blir byttet med nye. Det har heller ikke stått stille 
inne i kirkestua. Kontoravdelingen har i corona-tiden fått en skikkelig 
make-over. Vegger har blitt malt på alle kontorene, og nytt gulv er lagt. 
Staben har gjort en skikkelig jobb med opprydding, sortering, kasting 
og arkivering, og alt ligger nå til rette for gode, lyse og kreative samtaler 
og påfunn fremover. 
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Tidlig i februar satt jeg og Ingrid på kafe Didier 
og la store planer for vår første påske i Borgestad 
kirke, sammen. Og om jeg skal si det selv ble det 
et knallbra program som vi var stolte av og gleda 
oss til vise frem for menigheten, etter lang tids 
«gudstjenestetørke». 

Men påsken i år ble dessverre ikke som vi hadde 
håpet eller ønsket. Kirkene ble igjen stengt og 
vi vet at det er mange som har hatt det tungt i 
denne tiden. 

Innsettelse av ny sogneprest, grilling av påske-
pølser, kaffe rundt bålpanner, påskeeggjakt, 
musikere, forsangere og fellesskap i den største 
og viktigste høytiden måtte utgå, og vi i staben 
måtte ta noen dype pust, snu oss rundt, og prøve 
å sette sammen et påskeprogram uten å kunne 
bruke kirken. 

Påskehjørnet ble en hit! Vi laget en vegg, utenfor 
kirken, med bilder, tekster og bønner for alle 
helligdagene i påskeuken og her var det stadig 
mennesker innom og leste eller tok en titt. Vi 
utvidet den planlagte påskerebusen vår, for barn 
og familier. Her var det seks poster med spørsmål 
av varierende vanskelighetsgrad. Mange familier 
har sendt inn svar på konkurransen og det var gøy 
å se barnehodene som løp rundt for å finne neste 
post. 

Påskeverksted måtte utgå. Istedet delte vi ut 
aktivitetsposer slik at de som ønsket kunne ha 
påskeverksted i stua. 

Skjærtorsdag, langfredag og 1. påskedag ble det 
også delt mini-gudstjenester fra kirkerommet på 
facebook. Vi håper at mange har fått vært innom 
disse, og gjennom dem kanskje fått et glimt av 
noe som er hellig. 

Påskens budskap står uansett urokkelig, med 
åpne eller stengte kirkedører. 

Jesus har stått opp. Og han lever. 

Ida Krogstad Rød

Påsken

Her har Miah, Leah og Håkon hatt påske verksted 
sammen med farmor.  Foto: Marit Gundersen
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Esther, Anita og Sara nyter niste og finvær ved 
påskehjørnet.

Andrè Kassèn gjør opptak til de digitale 
påskefilmene.
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Hilde Matre er 57 år gammel og ei ordentlig 
Borgestadjente som er veldig glad i hjemstedet 
sitt. Som barn var hun aktiv på søndagsskolen 
og da hun var 12, begynte hun i kirkekoret. Idag 
sitter hun i menighetsrådet, er leder og synger 
i kirkekoret, er aktiv i julemessekomite og 
diakonutvalg. I tillegg synger hun i Porsgrunn 
gospelkor.

Vi spurte Hilde om hvordan dette spesielle året 
har vært for henne.  

Hva tenkte du da du hørte om viruset?

Det husker jeg veldig godt. Jeg satt på øvelse 
i gospelkoret, og så sa noen at det ikke var 
sikkert det ble kor neste gang, pga et virus, men 
det trodde jeg ikke på. Neste dag stengte landet 
ned. Jeg satt nyoperert i rullestol og gipset for 
tre måneder. Hva gjør jeg nå, tenkte jeg?

Ble hverdagen din veldig forandret?

Ja, alt ble jo stengt ned og avlyst, men jeg opp-
levde at folk brydde seg. Jeg fikk blomster, de 
handlet for meg og jeg satt mye ute med både 
familie og venner. 
Jeg mistet også ei nær venninne fra koret, 
og det var veldig tøft. Det var vanskelig å ikke 
kunne få være med inn i kirken, og at koret ikke 
kunne synge i begravelsen. Vanskelig å ikke 
kunne få ta den avskjeden som er vanlig.

Hva har du fylt dagene med?

Jeg jobber ikke og da er det ekstra viktig å 
ha noe å gjøre. Det å trene og kunne gå til 
fysioterapi har vært godt for meg. Gå tur er 
også fint, og vårværet i fjor var fantastisk. I 
høst var det en liten åpning med korøvelser og 
aktiviteter før det stengte ned igjen. Det var et 
fint pusterom.

Familien og min søster, Tone, har vært veldig 
viktige for meg. Jeg bor i en av blokkene på Buer 
og det har vært positivt denne tiden. I gangen 
sitter det alltid noen, og man får et smil og en 
prat. Folk bryr seg. Ja, mer enn før. Det merkes 
og det varmer. Jeg liker best å se folk når jeg 
snakker med dem, men nå har jeg vært flinkere 
til å bruke telefonen for å holde kontakt.
 

Nyoperert, gipset og i rullestol. Dagen etter stengte landet 
ned. «Hva gjør jeg nå?» tenkte Hilde.

Hildes spesielle år

Jeg opplevde at folk 
brydde seg. Jeg fikk 

blomster, de handlet for 
meg og jeg satt mye ute 

for å møte folk
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Har denne tiden forandret deg?

Ja, jeg har kjent på en liten ensomhet, selv om 
jeg prøver å gå ut hver dag. Uten aktiviteter har 
jeg blitt litt tiltaksløs og må være streng med 
meg selv. Jeg savner klemmer! Den dagen 
jeg kan klemme, vil jeg klemme den første jeg 
møter

I Jula satt jeg i karantene 10 dager og da følte 
jeg meg liten og ensom. Da måtte jeg ty til litt 
galgen humor. Humor og latter er viktig i tøffe 
tider. 

Det er litt skummelt dette her, synes jeg. All 
usikkerheten. Være observant og huske å sprite 
hender og å ta på minst mulig. Ikke ett minutt 
fri. Og alle nyheter…… Jeg blir helt kvalm. Glad 
jeg ikke er ungdom i dag. Det må være tøft. 

Har det kommet noe positivt ut av dette for deg?

Folk bryr seg mer og er mer vennlige. Flere 
hilser og jeg føler at det er en felles dugnad. 
Vi går mot det samme målet. Slik opplever jeg 
det. Det er også litt rart å oppleve at nesten 
ingen er syke lenger, når det gjelder influensa 
og omgangssyke f.eks.

Hva gleder du deg mest til den dagen alt blir 
vanlig igjen?

Klemmer og å møte igjen korvenner. Få tilbake 
den gamle hverdagen. Dra på besøk. Jeg har 
ei venninne i Bergen som jeg lengter etter å 
besøke. 

Elsa Ødesneltvedt Eskeland
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Påminnelse om graver og gravstell
Nå er våren på vei for fullt. Og det er en deilig tid 
vi har i vente her på kirkegården på Borgestad. 
Etter en lang vinter med mye snømåking og 
strøing gleder vi oss til å ta frem raker og klippe
maskiner. 

For at vi som jobber ute på kirkegården skal 
kunne gjøre jobben vår så godt som vi ønsker vil 
vi gjerne minne folk på noen enkle «kjøreregler» 
for grav stell.

Kulestein kan ikke brukes som bedramme, 
og all type pyntestein må holdes innenfor 
bedrammen. Det må heller ikke plantes bak 
eller på utsiden av gravminnene, og det må 
ikke lagres gjenstander bak gravminner og 
gravsteiner. 

Disse «kjørereglene» har vi for lettere vedlike
hold av området, og for at vi skal unngå skader 
på mennesker og maskiner. 

Ellers så syns vi det er utrolig hyggelig å møte 
folk på kirkegården som steller og ordner, og å 
se at kirkegården allerede bugner av blomster.

På forhånd takk!

Mvh 
Kirketjenerne 

8



9

Årets konfi rmanter har hatt færre fysiske sam-
linger enn normalt, ingen leir og ingen større 
arrange ment, men vi har heldigvis fått til andre 
ting 
arrange ment, men vi har heldigvis fått til andre 

Vi har blant annet hatt smågrupper på Teams, 
besøk fra Misjon uten grenser med på følg ende 
kles innsamling, samt besøk av Hennig og Ruth 
Silje Boklund. Vi har vært på kino og hatt mini-
gudstjeneste med servering i kirkebenkene.

Den årlige, Good Friday samlingen i fritids-
parken, ble byttet ut med digital Live-sending fra 
Norkirken i Porsgrunn. Skjærgårds Live, leverte 
90 minutter med humor, andakt, minikonsert og 
Live-quiz som rammet det hele inn. Av over 200 
spillere, var det Matilda Karlsson Syverud, fra 
Borgestad, som  stakk av med seieren. Premien 
var pizza  fest for gruppa, så det skal vi få til så fort 
vi kan samles igjen fysisk.

I påsken hadde vi en fotokonkurranse hvor konfi r-
mantene skulle prøve å ta med seg essensen i 
påskehistorien, inn i et bilde. Vinneren av konkur-
ransen ble Odin Gundersen Palmgren.

Årets konfi rmanter

Bildet heter: «En ny begynnelse».
Skiene symboliserer det Odin liker å gjøre i påsken. 
T-skjorte i stormen – Jesus var lettkledd på korset. 
Det åpenbare… han henger på korset. 
Navnet forteller at Jesus sto opp fra de døde og at 
samfunnet starter på nytt etter lang pause.
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Tenk så mange overganger fra vinter 
til vår vi mennesker opplever gjennom 
livet. Fuglene som sakte vender tilbake. 
Lyset som gjør dagene lengre og lengre 
helt til sommeren er her med sin myke 
vind og sine varme solsolstråler. Snøen 
og isen som viker for blomstene som 
plutselig og som et lite under, dukker 
opp av jorda. Tenk hvor mange ganger 
vi mennesker har trukket pusten og 
kjent våren ligge som en smak i luft en. 

Jeg må innrømme at jeg elsker våren. 
Hvordan alt forandres, knopper kom
mer på busker og trær, og vi går fra den 
mørke vinteren til dager hvor lyset er 
uten ende. 

Våren er også et vakkert bilde på Guds
riket, på at nytt liv sprenger seg fram 
fra det som tilsyne latende er mørkt og 
dødt. I begynnelsen formet Gud lyset av 
ingenting og verden tredde dag for dag 
fram med sin skjønnhet. 

Vi er fremdeles i påsketiden. Og for meg 
danner våren og påsken, sammen, et 
tydelig bilde på at det fi nnes kreft er 
som er sterkere enn kulde og død. 
For akkurat slik som våren sprenger 
seg fram etter en lang og kald vinter 
sprengte Guds kjærlighet dødens makt 

Vårens krefter
Jeg må innrømme 
at jeg elsker våren.

Hvordan alt forandres, 
knopper kommer

på busker og trær, og vi 
går fra den mørke

vinteren til dager hvor 
lyset er uten ende.
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da Jesus overvant døden og døds
kreft ene ved sin oppstandelse på 1. 
påske dag. 

Hvert år så tror jeg på våren, uansett 
hvor mørk vinteren enn må ha vært. 
Jeg tror på at Gud skaper noe nytt. Og 
hver påske blir jeg minnet på Jesus 
uendelige kjærlighet til oss mennesker. 

For meg blir en løvetann i veikanten 
som tvinger seg vei gjennom jord, stein 
og til og med asfalt et bilde, ikke bare 
på at våren er i anmarsj, men også på 
oppstandelsens kreft er, på nytt liv og 
håp.

Amen
Sogneprest Ida Krogstad Rød
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FINN 5 FEIL 
Da graven til Jesus var tom, løp Maria Magdalene og 
fortalte disiplene at han hadde stått opp fra de døde.
De 2 bildene under er nesten like. Finner du de 5 feilene 
på bildet til høyre? 
(Tegning: Kari Sortland)

FINN DYRENE
Finn navn på 10 dyr.  Inne i rutenettet er det gjemt 
10 dyrenavn. De står fra venstre mot høyre, og 
nedover.  Kan du fi nne alle?

BARNAS SIDE
Vitser

– Hvordan er den nye 
gitaren din?

 – Jeg måtte kaste den.
– Hvorfor det?

– Den hadde et stort hull i 
midten!

Hva får du hvis du 
krysser en kalkulator med 

et menneske?

Svar: En venn du kan 
regne med.

Klassen hadde matteprøve. 
En av oppgavene var slik: «Et hus 
har 5 etasjer. Hver etasje har 20 

trappetrinn. Hvor mange trappetrinn 
må du gå for å komme helt til 

toppen?»
– Enkelt, tenkte Ole og skrev: 

«Alle»
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Det er mange ting som gjør at en menighet kan leve 
og vokse. Du har en stab, de som er betalt for å gjøre 
en jobb. Du har et menighetsråd, noen som for en viss 
periode tenker at «ja, jeg vil gå inn å gjøre en innsats for 
menigheten.» Men hverken staben eller menighetsrådet 
hadde hatt en sjans til å gjøre sine jobber hadde det ikke 
vært for de utallige frivillige her i menigheten. 

Og i Borgestad menighet er det utrolig mange frivillige. 
Det er så mange fl otte mennesker som gir av sin tid, sin 
omsorg, sine penger og sine tjenester for at nettopp denne 
menigheten skal leve. Det er vi så uendelig takknemlige for. 

De frivillige stiller opp. De koker kaff e, de bygger, de luker, 
de åpner dører, de skriver, de spiller, de synger, de tar 
ansvar, de arrangerer, de sier «ja» når noen spør.

Vi vil denne gangen spesielt takke Gunnar Nordby og Guri 
Veel Svendsen for den enorme jobben de har lagt ned i 
menighetsbladet gjen nom så mange år. Menighetsbladet 
er menig hetens talerør ut til befolkningen på Borgestad, 
og viktigheten av å få informasjon om hva menig heten til 
enhver tid holder på med ut til folk, er uvurderlig. 

Vi vil også takke Svanhild Løberg for hennes bren nende 
engasjement i menigheten gjennom 40 år. De siste ti 
årene har hun brukt utallige timer på Borgestad kirke sin 
julemesse. Her har hun dratt mye av lasset, og det er med 
hjertelig takk vi ser tilbake på innsatsen du har gitt til dette 
arrangementet. 

«Vi vil gjerne takke…»

Fra hele Borgс tad menighet, 
tusen hjertelig takk!

Svanhild Løberg

Guri Veel Svendsen

Gunnar Nordby
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HER FÅR DU: 
–  Nye venner 
–  Et fl ott fellesskap
–  Lære nye sanger
–  Utvikle dine talenter 
–  Være med på turer og konserter 

Og ikke minst blir du endel av den store Soul 
Children-familien, med fl ere tusen korsangere i 
hele verden, som blant annet har egen YouTube-
kanal, Soul Children Workshops, Soul Children 
Gatherings og en egen festival i Oslo Spektrum.

Vi kommer til å ha øvelser på onsdager.
Soul Kids fra 17.00–17.45 og Soul Children fra 
18.00–19.00
Spørsmål? Ta kontakt med Bente på telefon 
906 61 494

De siste årene har staben jobbet aktivt med å 
etablere et allsidig kormiljø i Borgestad kirke. 2021 
skulle være et år med fl ere korkonserter av de to 
etablerte korene Euphoria og Borgestad kirkekor 
ledet av Ingrid Halle og oppstart av to nye barne- 
og ungdomskor, ledet av Bente Thoresen. 

Det ble ikke helt som vi hadde håpet, men vi har 
troen på at vi snart kan møtes igjen. 
Vi håper og krysser fi ngrene for at Soulchildren 
og Soulkids vil klare å få til et par øvelser før 
sommeren.

Bli med i Borgestad Soul Kids eller 
Borgestad Soul Children!
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Vi savner å synge sammen 
Hver mandag og onsdag pleier kirken å være fylt 
med latter, klemmer, nærhet og lyden av korsang. 

Jeg har hele mitt liv sunget i kor og har de siste 
10 årene både utdannet meg innenfor sang, 
korledelse og musikkterapi nettopp fordi jeg har 
hatt troen på at korsang, utover å være morsomt 
og lærerikt, øker livskvaliteten. 
Det er fl ere studier som peker på at korsang øker 
selvtilliten, gir økt energi og at det har positiv 
eff ekt på helsen for øvrig. Korsang skaper glede 
og det er en arena hvor man i felleskap fokuserer 
på å være sammen, og å mestre noe sammen. 
Dette har jeg så tydelig sett med egne øyne og 
hørt med egne ører når jeg har vært sammen med 
Borgestad kirkekor og vokalgruppen Euphoria. 
Jeg har også merket det på min egen helse; å 
være sammen med korene øker min livskvalitet. 

Nå i coronatiden har korsang dessverre vært noe 
av det mest smittsomme vi kan gjøre. Plutselig 
blir noe som er sundt og godt, så farlig. Det gjør 
vondt for mange av oss at vi ikke kan møtes nå og 
gjøre det vi liker, i fellesskap med andre. 

Vi er alle med på dugnaden nettopp 
for å passe på hverandre i denne tiden
Selv om korøvelsene er avlyst har begge korene 
brukt facebook som forum til å skrive sammen i 
en gruppechatt. Jeg vet at en samtale på internett 
ikke kan erstatte korsangen og det den gir, men 
når jeg leser det som blir skrevet der inne ser jeg 
et trygt rom, korsangere som er glad i hverandre 
og et varmt fellesskap.  
Setningene som går igjen, er «Jeg savner å synge 
med dere» og «Jeg gleder meg til vi skal synge 
sammen igjen». 
Det er på mange måter så fi nt å lese; «vi lengter, 
men gleder oss».... 

Kjære Borgestad kirkekor, Euphoria 
og alle dere andre som savner å synge 
i kor
Fortsett med å glede dere til å synge i kor igjen.
Vi er snart i mål! 
Jeg savner dere, og jeg gleder meg til å synge 
med dere igjen.

Hilsen Ingrid Halle,
kirkemusiker og korleder 

Borgestad kirkekor søker nye sangere! 
Ønsker du å synge sammen med oss? 
Ta kontakt med korleder Ingrid Halle på
Ingridbringsrud.halle@skien.kommune.no
Du kan også følge oss på Facebook

Borgestad Kirkekor

Følg Euphoria 
vokalgruppen.euphoria     
euphoria
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Borgeveien 5, 3712 Skien
Tlf. 35 900 100 – Fax 35 900 101

Furuheim Grendehus
Utleie Tlf 41 24 74 80
Trivelige lokaler, rimelig leie
Bryllup, konfirmasjon, familieselskaper
Øvings og møtelokale for foreninger

Selskapslokaler til leie
maks. 45 personer. Tlf. 413 94 327. 

Varm /kald mat kan leveres av
 ”Mariannes kjøkken” Tlf 35 59 44 50

Nærum Grendehus/Mariannes Kjøkken

Kontor og lager til leie
Borgersen Eiendom as

Kjørbekkdalen 15, 3735 Skien
Tlf: 905 30 026

BORGESTAD
Tlf.: 35 50 96 00

SKIEN & COMFORT AS
Kverndalsgate 6
Tlf.: 35 90 57 90

skien@comfort.as
Mob: 909 50 035

G R A V S T E I N E R    -    N A V N T I L F Ø Y E L S E R 
Tlf: 35 53 91 19     E-post: telemark@strandbergstein.no 
Ny adresse :  Kjørbekksvingen 1, 3735 Skien (v/Biltema) 
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Staben i Borgestad har, som tidligere skrevet, fått nye tilskudd og vi er nå en god og stabil 
gjeng. Dette liker vi! Det er et klart fl ertall av damer, men det takler Sven bra 
Staben i Borgestad har, som tidligere skrevet, fått nye tilskudd og vi er nå en god og stabil 

I tillegg til ny sogneprest, Ida Rød, og sekretær, Anne Mona Skifjeld, er Bente Thoresen blitt 
fast ansatt etter en stund i vikariat.

Vi ser lyst på fremtiden og gleder oss til alt vi skal fi nne på sammen når samfunnet åpner litt 
igjen.

Staben

Ingrid B. Halle, Ida Margrethe Krogstad Rød, Bente K. Thoresen, Anne Mona Skifjeld, 
Anne Karine Veting, Ida Amalie Løvgren, Sven Riis og Elsa Ødesneltvedt Eskeland.
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Hver tirsdag klokka 10.30 samles en munter og 
trivelig gjeng utenfor kirkestua i Borgestad. Vi er 
veldig glade for at selv om nesten alt er stengt 
ned, så kan vi møtes ute og gå tur sammen. På 
det aller strengeste i forhold til smittevern, er det 
ikke lov, men heldigvis har vi stort sett kunnet 
legge i vei. 

Hvor mange vi er, varierer litt etter vær og føre, 
men jeg tror alle er fornøyde med innsatsen og 
glade for at vi kan være litt sammen.

Når det er fi nt vær tar vi med kaff e og litt å bite i, 
og setter oss et koselig sted. Det hender at noen 

med «kjentmannsmerke» forteller historier fra 
nærmiljøet og lærer oss litt lokalhistorie. Vi er 
naturvernere, selvsagt, så da plukker vi søppel 
når vi kan. Vi har også blitt bedt inn i hagen til 
noen vi har passert på turen. På kaff e og kos.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til å være med i 
fellesskapet. Det er små turer som de fl este klarer 
å være med på. Og vi passer godt på hverandre. 

Elsa

Turgruppa på Borgestad
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Ensom? Ønsker du 
noen å snakke med?
I Borgestad har vi besøkstjeneste og denne er 
for alle som ønsker det. Gammel eller ung.
Det er du og besøksvennen som bestemmer 
hva dere skal gjøre. Man kan å gå tur, handle, 
lese sammen, skravle eller lignende. 
Besøkstjenesten er gratis

Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt Eskeland tlf: 41327128

Vil du bli en besøksvenn, ringe-venn eller gå-venn?
Ta kontakt med diakoniarbeider Elsa Ødesneltvedt Eskeland tlf: 41327128
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Tenker du noe på livet ETTER Corona? Når 
situasjonen drar ut, så kan en fort bli litt motløs 
og tenke at dette er den nye normalen. Mange 
har også oppdaget hva de virkelig lengter etter. 
For mange er det å treffe hvem man vil, være med 
på storsamlinger og gi noen en klem, høyt opp på 
ønskelista.

For mange aktive kirkegjengere har det vært et 
savn at virksomheten ligger på is. Mange er glad 
i kirken sin, gir av sin tid og sine ressurser, og ser 
fram til at vi kan samles igjen. Og sakte, men 
sikkert vil nok samfunnet åpnes opp igjen, og 
med det også kirken.

Jeg abonnerer på et nettsted som heter 
«psykologisk.no». Her kunne jeg lese denne 
uken at når pandemien er over, bør vi ta tilbake 
klemming og håndhilsning. Flere forskere mener 
at tapet av klemmekulturen kan være skadelig 
for samfunnet i sin helhet. Fysisk kontakt er 
avgjørende for oss fra det øyeblikket vi blir født. 
Berøring styrker immunitet, reduserer stress og 
skaper tilknytning mellom mennesker. Å holde 
hender fungere som en buffer for stress. Fysisk 
kontakt gjennom å holde en hånd eller klemme 
utløser det såkalte velværehormonet oxytocin, 
som fremmer håp, glede, trygghet og kjærlighet.

Det å samles i positive felleskap har også en viktig 
verdi. Slike samlinger hjelper oss å fange opp og 
forme et felles fundament, en visshet om at vi er 
en del av noe større. Dette fungerer dermed som 
et sosialt lim, som styrker solidaritet, samvær og 
en delt identitet. Sosiale vaner og ritualer ligger 
dypt forankret i vår menneskelige natur, noe 
som kan forklare hvorfor sosial distansering har 
vært vanskelig for mange. Etter pandemien må 
vi finne en balanse mellom den gamle og den 
nye normalen. Vi må benytte alt vi har lært om 
smittevern, men samtidig anerkjenne og imøtegå 
vårt behov for fysisk kontakt.

Noe som jeg trøster meg med er at jeg alltid har 
Gud med meg i livet. Kjenner jeg meg ensom, så 
vet jeg at jeg allikevel ikke er alene.  I Bibelen, i 
Matteus, kapittel 11, vers 28, står det; «Kom til 
meg, alle som strever og har tungt å bære, og jeg 
vil gi dere hvile». Jeg ser for meg at jeg hviler i Guds 
hand, i Guds nærhet. Da kan jeg puste langsomt; 
puste INN Guds fred og puste UT min egen uro. 
En hjelp til å finne hvile og ikke miste motet, midt 
i alt som er.

Åse Holmberg

Etter Corona...
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«Kom til meg,  
alle som strever og har 
tungt å bære, og jeg vil 

gi dere hvile».
Matt.11.28,
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DØPTE
Varg Ytre Hauge 
Liam Stubberød Rydning
Sanne Dewey
Oda Anker Herregården Aakre
Johan Billington
Torbjørn Ballestad 
Teo Lønne Haugen
Jonas Bakken
Odin Gundersen Palmgren
Othilie Riis 
 
DØDE
Gro Lund 
Knut Fjeldstad 
Astrid Pedersen
Helge Hermansen
Jon Nils Buer 
Einar jr. Pedersen
Inger Nina Ingebretsen 
Per Nærum 
Øyvind Kristian Waskaas 
Magnhild Pauline Brogeland Knutsen 
Halvard Baugerød 
Marie Karlsen 
Vigdis Thingstad 
Else Marie Thommesen 
Trygve Bjelland 
Heidi Hansen 
Bitte Høegh Jøntvedt 
Arne Olafsen
Reidun Stubberød 
Hanne Kristine Fosstvedt Larsen 
Arne Andersen 

LIVETS GANG FORBØNNSTJENESTEN

Vi ber spesielt for mennesker 
som trenger forbønn.

Ta kontakt med forbønnstjenesten:
Henvendelse menighetskontoret 

telefon 35 50 63 40 eller legg en kon-
volutt merket «Forbønnstjenesten» i 

postkassa utenfor kirkekontoret.
Vi er nå 13 personer i bønnetjenesten 

som har vakter mandag og tirsdag. 
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› RAGNVALD MELAAS ‹ 
Anne og Ragnvald Melaas

Grønnerødv. 161, 3719 Skien
ragnvame@online.no – Telefon 95 76 74 30

Div. skifer Enjo prod.Håndlaget keramikk

Bølev. 79, 3724 Skien
Tlf. 464 15 350

Borgåsen Fysikalske Institutt
Ditt lokale fysioterapisenter

Tlf. 35 50 04 44

Signes Blomst
Borgestad – Tlf. 35 50 04 66

Salong Gregorius
v/ Heidi Brendemo

Greg. Dagsonsgt. 220 – Tlf. 35 50 17 70 VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL!
Langerødveien 178, 3719 Skien

Hans Arne Nærum
Tlf. 90 18 01 30

Simon Nærum
Tlf. 91 60 18 24

207 Senteret207 Senteret
Gregorius Dagsonssgate 207

Telemark Energispar AS
Varme og kuldeentreprenør

Telefon: 35 90 48 22 

Klinikk FOT’anne
Autorisert fotterapeut

Telefon: 93 80 69 16 

God reklame er summen av kreativitet 
og strategi, av lekenhet og klokskap. Slagkraftige 
og målrettede kampanjer som kombinerer nett og 
papir gir stor effekt, høy synlighet og best respons.

wera.no
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2. mai kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til menighetens musikalske arbeid 

8. mai  Konfi rmasjonsgudstjenester kun for 
konfi rmantfamiliene

9. mai  Konfi rmasjonsgudstjenester kun for 
konfi rmantfamiliene

13. mai kl. 11.00 Friluft slivsgudstjeneste på 
Jarseng v/ Ida Rød.  Takkeoff er til Bymisjonen i 
Porsgrunn 

16. mai kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Øystein 
Gunnersen. Takkeoff er til ACTA 

23. mai kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til menighetens misjonsprosjekt 
Madagaskar 

30. mai kl. 17.00 Gudstjeneste v/ Øystein 
Gunnersen. Takkeoff er til SIMEN 

06. juni kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida 
Rød. Takkeoff er til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid 

13. juni kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til Vealøs-kapellet

20. juni kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til menighetens misjonsprosjekt 
Madagaskar

27. juni kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Synnøve 
Skree Skjeldal.  Takkeoff er til Kirkens SOS 

4. juli kl. 11.00 Felles sommer-gudstjeneste i 
Skien kirke 

11. juli kl. 11.00 Sommer-gudstjeneste v/ 
Synnøve Skree Skjeldal. Takkeoff er til Telemark 
Søndagsskole krets 

18. juli kl. 11.00 Felles sommer-gudstjeneste i 
Skien kirke 

25. juli kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til NMS 

1. aug. kl. 11.00 Felles sommer-gudstjeneste i 
Skien kirke v/ Ida Rød 

8. aug kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til menighetens arbeid

15. aug. kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til KIA 

22. aug. kl. 17.00 Gudstjeneste v/ skien 
prest. Takkeoff er til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid

29. aug. kl. 11.00 Gudstjeneste v/ Ida Rød. 
Takkeoff er til menighetens diakoniarbeid

Endringer kan forekomme. Følg med i avisene 
og på hjemmesiden! 

GUDSTJENESTER I BORGESTAD KIRKE

VEALØSKAPELLET VÅR/SOMMER 2021

18. april Erik Nordgren
25. april Ole Holmen
02. mai Solveig Flatin
09. mai Asgeir Høgli
16. mai Terje Talseth Gundersen
24. mai Ole Ragnar Helgen
(2. pinse) 
30. mai Liv Margaretha Holtskog
06. juni Geir Flatin
13. juni Guri Veel Svendsen


